FAEPEN/MT

CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital Complementar Nº 001/2018 ao Edital Nº 008/2018 – Homologação preliminar das inscrições

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2018 AO EDITAL Nº 008/2018 – FAEPEN

RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade de Arquitetura e Engenharia

do Campus Universitário de Barra do Bugres, no uso de suas atribuições legais torna pública o

recurso contra o resultado preliminar da prova de títulos do Edital 008/2018 - FAEPEN que trata

Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender à necessidade temporária

de excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para

atuarem no curso de Bacharelado em Engenharia de Alimentos, turma fora de sede, no município de

Lucas do Rio Verde publicado no dia 07 de dezembro de 2018.

Barra do  Bugres, 19  de  dezembro de  2018.

Vandersézar Casturino

Diretor Geral FAEPEN/MT

FAEPEN/MT

CNPJ: 27.969.843/0001-57
Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial

CEP: 78.550-202 – Sinop-MT
Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital Complementar Nº 001/2018 ao Edital Nº 008/2018 – Homologação preliminar das inscrições

ANEXO I - RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

DISCIPLINA: FÍSICA II

Candidato CPF Situação

Dorilson Silva Cambui  45425990197 Indeferido

BACHARELADO EM ENGENHARIA DE ALIMENTOS

LUCAS DO RIO VERDE